maniera diversa, secondo il suo apprezzamento sul mercato. 

Si ritiene opportuno una decurtazione dal valore dell'immobile pari al 

5%, per eventuali vizi occulti e oneri condominiali non quantificati,  

Vfinale = € 191.947,00-5%=182.350,00 

Il valore arrotondato dell’immobile è pari ad € 182.350,00 

(centoottantaduemilatrecentocinquanta,00). 

L’allegata relazione di stima dell'immobile di pagine 42 è parte 

integrante della presente CTU. 

q. Nel caso si tratti di quota indivisa, valutare sia la sola quota, 

tenendo conto della maggior difficoltà di vendita per le quote indivise,

[...]

al Vicolo II Trotti II° Traversa n.5 (catastalmente 

vicolo II Trotti n.5) e precisamente: 

a)appartamento posto al primo piano della scala unica 

composto da 5,5 vani catastali;confinante con p.lla 724

e con p.lla 191 sub 6, con subalterno 6 (sei) e con 

p.lla 216 (duecentosedici). Riportato al Catasto Fab- 

bricati del Comune di Torre del Greco al foglio 502 

p.lla 761 sub 5 cat.A/3 cl.2 vani 5,5 con rendita di 

euro 454,48; 

b) pertinenziale area scoperta di circa mq 24 indivi- 

duata quale ente urbano; confinante con p.lla 775 e

[...]

Art.6) Le costituite parti, sotto la propria responsa- 

bilità, edotte sul tenore degli articoli  3 e 76 del 

DPR 445/2000, dichiarano che per la conclusione del 

presente contratto non si sono avvalsi di intermediari 

e che il prezzo della presente vendita è stato conve- 

nuto in complessivi Euro 190.000,00 (centonovantamila) 

Le parti precisano che detto prezzo è stato convenuto 

in considerazione del materiale pregiato scelto dalla 

parte acquirente per le rifiniture. Detto prezzo rego- 

lato come segue:

- quanto ad euro 54.000,00 (cinquantaquattromila) sono 

stati versati con le modalità previste dalle vigenti 

disposizioni di Legge (L.5.7.1991 n.197), a mezzo di:

- assegno postale n.8968119413/03 di euro 40.000,00 

(quarantamila) emesso in data 28/05/2015 da Poste Ita- 

liane S.p.A. - Uff. di Torre del Greco, non trasferi- 

bile, all'ordine della società IMMOBILIARE  

;

- assegno postale n.8968119413/03 di euro 14.000,00 

(quattordicimila) emesso in data 22/01/2015 da Poste 

Italiane S.p.A. - Uff. di Torre del Greco, non trasfe- 

ribile, all'ordine della società IMMOBILIARE  

;

-  quanto ad euro 136.000,00 (centotrentaseimila) ven- 

gono pagati dalla parte acquirente alla parte vendi- 

trice con il netto ricavo del contratto di mutuo che 

in data odierna e con atto immediatamente successivo 

alla presente compravendita, la parte acquirente con- 

trarrà con  "Banca Cariparma Credit Agricolè", a mezzo 

bonifico bancario di euro 136.000,00 (centotrentasei- 

mila) a favore della società venditrice da effetturasi 

contestualmente alla stipula a di detto contratto di 

mutuo.

Le parti espressamente convengono che la documentazio- 

ne bancaria costituirà prova dell'effettivo ed avvenu- 

to pagamento e quindi avrà effetto liberatorio per la